

# **BERG & MUNK ApS**

Sindalsvej 7  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/03/2020**

---

**Camilla Munkgaard Møller**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BERG &amp; MUNK ApS

Sindalsvej 7

8240 Risskov

Telefonnummer: 20228294

e-mailadresse: lene@bergmunk.dk

CVR-nr: 29922837

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter import og eksport af tilbehør til tekstilbranchen.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 78.164 kr mod 20.208 kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Regnskabet aflægges med begrænset drift for øje men selskabets kapital forventes reetableret på sigt.

Der er ikke lividitet i virksomheden til betaling af revisor. Fremadrettet er revisor fravalgt.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke truffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling.

Risskov, den 2. marts 2020

Camilla Munkgaard Møller

Lene Østerberg

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		775.778	
Eksterne omkostninger .....		-471.069	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>304.709</b>	
Personaleomkostninger .....		-213.776	-742.679
Lønninger .....			-552.562
Pensioner .....			-75.180
Andre omkostninger til social sikring .....			-12.746
Andre personaleomkostninger .....			-102.191
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-3.713
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>90.933</b>	<b>52.333</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	10.698
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12.769	-38.423
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>78.164</b>	<b>24.608</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>78.164</b>	<b>20.208</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....			20.208
<b>I alt .....</b>			<b>20.208</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		25.000	25.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		245.399	419.681
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>245.399</b>	<b>532.531</b>
Likvide beholdninger .....		1.935	2.183
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>247.334</b>	<b>534.714</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>272.334</b>	<b>559.714</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-635.242	-635.242
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-510.242</b>	<b>-510.242</b>
Gæld til banker .....		133.729	409.216
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			48.601
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		648.847	612.139
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>782.576</b>	<b>1.069.956</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>782.576</b>	<b>1.069.956</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>272.334</b>	<b>559.714</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret